
 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 3 от 15.01.2026 
 

 КАРАР 

 

О внесении изменений в Порядок осуществления финансовым органом 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан казначейского 

сопровождения средств 

В соответствии с Федеральным законом от 28 ноября  2025 года № 432-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»   Исполнительный комитет 

Апастовского  муниципального района  Республики Татарстан   п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести в Порядок осуществления финансовым органом Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан казначейского сопровождения  

Положение о порядке осуществления казначейского сопровождения средств в 

случаях, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан от  7 марта 2023 года № 58 «Об 

утверждении порядка осуществления финансовым органом Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан казначейского сопровождения 

средств» изменение дополнив абзац третий пункта 3 после слов "(их дочерних 

обществ)," словом "грантов,". 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского 

муниципального района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Апастовского  муниципального 

района  Республики Татарстан по территориальному развитию Замдиханова Р.З. 

 

Руководитель                                                                        Б.Н. Ахметзянов 

 
 

garantf1://22575023.0/

